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		Umowa kupna sprzedaży motocykla – wzór


	
	
	Kategorie: Dokumenty, Motoryzacja, Umowa kupna-sprzedaży
	
	


16.00 zł




            



	
	
		
		
	



		Kupuję dostęp do wzoru pisma

			


	

	


		
		Zdarzają się sytuacje, że w majątku osoby fizycznej przychodzi moment na zmianę motocykla. Konieczne jest wtedy sporządzenie i wypełnienie umowy kupna-sprzedaży pojazdu.

Umowa kupna-sprzedaży motocykla

Każda taka umowa kupna sprzedaży musi zawierać:

	miejsce i datę zawarcia umowy,
	model i przebieg sprzedawanego sprzętu, z podaniem marki i numeru VIN,
	cenę, którą pobierają dawni właściciele,
	dane strony sprzedającej i nabywającej pojazd.



        
  


        Wśród nich nie można zapomnieć o imieniu, nazwisku, peselu lub numerze NIP w przypadku sprzedaży sprzętu firmowego. Jeżeli motocykl ma więcej niż jednego właściciela, każdy z nich musi znaleźć się na stronie umowy.

        

Umowa kupna-sprzedaży motocykla zostaje sporządzona w dwóch takich samych egzemplarzach, podpisana w obecności wszystkich zbywców i nabywców.

Co dalej zrobić z umową kupna-sprzedaży motocykla?

Sprzedając jakikolwiek pojazd mechaniczny podlegający obowiązkowemu ubezpieczeniu OC posiadaczy pojazdów mechanicznych, a więc także motocykl, należy nowemu nabywcy przedstawić potwierdzenie zawartego OC.


        

        Polisa powinna obowiązywać dłużej niż data zawarta na dokumencie finalizacji zmiany własności. Dobrym posunięciem byłoby także opłacenie jej.

        

Nabywca motocykla razem z wypełnioną umową kupna-sprzedaży powinien udać się do oddziału Towarzystwa Ubezpieczeniowego lub zadzwonić na infolinię i upewnić się, czy polisa przez niego przejęta po zbywcy, jest opłacona.

Jeżeli chce kontynuować umowę, powinien wypełnić odpowiednie druki. W każdej chwili może także wypowiedzieć polisę zawartą przez poprzedniego właściciela, jeśli warunki lub składka do opłacenia nie są dla niego satysfakcjonujące w danej firmie.

Umowa kupna-sprzedaży motocykla to także dokument, z którym zbywca powinien udać się do Wydziału Komunikacji, by wyrejestrować pojazd. Dzięki dokładnemu zapisaniu daty sprzedaży, a nawet godziny, wszystkie ewentualne szkody będą zapisywane już w historii ubezpieczeniowej nowego klienta.



Podobne wzory pism:
	Umowa kupna sprzedaży przyczepy samochodowej wzór
	Umowa kupna sprzedaży przyczepki samochodowej – wzór
	Umowa kupna sprzedaży samochodu współwłaściciel – wzór
	Umowa kupna sprzedaży samochodu uszkodzonego wzór
	Umowa kupna sprzedaży samochodu – dwóch sprzedających – wzór
	Umowa kupna sprzedaży samochodu na raty – wzór





            

            
              Grzegorz Szwaciński
              Jesteśmy legalnie działającą firmą, dane firmy to: Grzegorz Szwaciński, NIP: 665-259-59-85, REGON: 369166329, ul. Energetyka 2/18, 62-510 Konin.
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			Brak komentarzy
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		 Dodaj opinię Anuluj pisanie odpowiedzi
Komentarz * 

                            
                            akceptuje, że moje dane będą przetwarzane zgodnie z naszą polityką prywatności.
                            

Nazwa * 

Email * 

Witryna internetowa 

 Zapamiętaj moje dane w tej przeglądarce podczas pisania kolejnych komentarzy.

 



	

	      

      
    


  







	

	


	

					Pokrewne produkty

				
			
	      
    

   Pozew o rozwiązanie spółki przez kuratora – wzór
  
    

  
  
    Jak napisać pozew o rozwiązanie spółki przez kuratora? Rozwiązanie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością przez kuratora ustanowionego na podstawie…   
	16.00 zł
Kupuję dostęp do wzoru pisma
	
	      
    

   Rodzicielski plan wychowawczy – wzór
  
    

  
  
    Jak napisać porozumienie rodzicielskie? Rodzicielski plan wychowawczy to porozumienie dot. sposobu wykonywania władzy rodzicielskiej i utrzymywania kontaktów z…   
	16.00 zł
Kupuję dostęp do wzoru pisma
	
	      
    

   Pozew o rozwód z orzeczeniem wyłącznej winy – wzór
  
    

  
  
    Jak napisać pozew o rozwód z orzeczeniem wyłącznej winy? Pozew o rozwód doprowadzi do rozwiązania związku małżeńskiego pod…   
	16.00 zł
Kupuję dostęp do wzoru pisma
	
	      
    

   Przedsądowe wezwanie do zapłaty – wzór z omówieniem
  
    

  
  
    Przedsądowe wezwanie do zapłaty adresujemy do dłużnika, który mimo wcześniejszych wezwań, nie spłacił zaciągniętego zobowiązania. Ostatecznie wezwanie jest…   
	16.00 zł
Kupuję dostęp do wzoru pisma



	
	
	



Wyszukiwarka
			
				
				
					
				
			
				
			

		

Koszyk

 











	
	


		
			

				
					
						
					
				


				
					Znajdź Paragraf

			Nieznajomość prawa szkodzi – tę paremię zna prawie każdy. Stwierdzenie to pozostaje tylko hasłem dopóki nie napotkamy problemów natury prawnej. A takie problemy napotykamy na każdym kroku. Prawo otacza nas codziennie. Regulacje często bywają niezrozumiałe, zdarza się, że nie wiemy gdzie szukać rozwiązań. Dlatego przychodzimy z pomocą. Pomożemy Ci znaleźć odpowiedni paragraf!





						


				
					Dane wydawcy portalu:

			
Grzegorz Szwaciński, ul. Energetyka 2, 62-510 Konin



g.szwacinski@gmail.com

(proszę podawać numer zamówienia, przykład: 39123) 
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	O nas
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	Kontakt
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